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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez

„Mi folyik a csatornákba a volt Pénzverde területér ő l?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Több 8 . kerületi lakos keresett meg azzal a panasszal, hogy az egykori Pénzverde mellett i
csatornákból – ma a Metal-Art Zrt . és partner cégei tevékenykednek a területen – főként a
délutáni-esti órákban er ős, éterre hasonlító, időnként mandula szagú gőzök, gázok törnek fel,
ami marja a torkukat is .

Tudomásunk szerint b ő egy hete a Katasztrófavédelem emberei jártak kint a helyszínen ,
végeztek méréseket is, de a lakosokat nem tájékoztatták arról, hogy mi is lehet pontosan az ,
amit éreznek, és hogy van-e okuk félni, vagy ártalmatlan dologról van szó .

A Fővárosi Csatornázási Művek emberei azóta többször jártak kint a helyszínen, hogy átmossá k
a csatorna-hálózatot, valamint, hogy bűzzárókat szereljenek fel a csatornákra. Az ott élők
azonban félnek, hiszen a Metal-Art Zrt . a szomszédjukban olyan veszélyes anyagokkal é s
hulladékokkal foglalkozik, amik erősen mérgező hatásúak akár belélegezve is .

Ne felejtsük el, hogy ezen cég ellen kármentesítési eljárás jelen pillanatban is folyamatban va n
egészen 2019 .12 .31 .-ig .

Kepli Lajo s
országgyű lési képviselő



Tisztelt Miniszter Úr !

A kérdéseim a következők :

- Mit állapítottak meg a helyszínen kint járó Katasztrófavédelem munkatársai ?

- Mi okozza a kellemetlen szagú és maró hatású gázok felszabadulását a csatornákból ?

- Milyen intézkedéseket tesznek a lakosok tájékoztatása és védelme érdekében ?

Várom érdemi válaszát !

Balatonalmádi, 2017 . március 6 .

Tisztelettel :

Kepajos
Jobbik
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